
         C O M U N E    D I    M E R G   

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 75/2014 

 

R:\Comune\1 area generale\Giunta\2014\tognetti bis\COPIA\N. 75 Contributo comitato santa marta.doc 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 75 

 
OGGETTO: Concessione contributo straordinario una tantum al 

Comitato Santa Marta quale compartecipazione alle spese dallo stesso 

sostenute per l’organizzazione della festa patronale.-  
  

 
L’anno duemilaquattordici, addì sei, del mese di ottobre, alle ore 19 e minuti 00, 

nella sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

TOGNETTI       Paolo Sindaco X  

NIBBIO             Ferruccio Vice Sindaco  X 

OLIVA              Emanuela Assessore X  

 2 1 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella sua 

qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato. 

C O P I A 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


         C O M U N E    D I    M E R G   

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 75/2014 

 

R:\Comune\1 area generale\Giunta\2014\tognetti bis\COPIA\N. 75 Contributo comitato santa marta.doc 

OGGETTO: Concessione contributo straordinario una tantum al Comitato Santa Marta quale 

compartecipazione alle spese dallo stesso sostenute per l’organizzazione della festa patronale. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Ravvisata la necessità di riconoscere al Comitato Santa Marta un contributo straordinario 

una tantum di € 500,00 quale compartecipazione alle spese dallo stesso sostenute per 

l’organizzazione della festa patronale; 
 

Ritenuto, pertanto, di adottare i necessari provvedimenti di competenza, tenendo conto delle effettive 

disponibilità di bilancio dell’ente; 

 

 Visto il D. Lgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

 Visto lo statuto comunale; 

   

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e finanziaria ai sensi dell’art. 

49 comma 2 del D.LGS. N. 267/2000 e s.m.i., espresso dal Responsabile del Servizio competente, 

che di seguito lo sottoscrive: 

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to RAG. Giacomo Porta 

 

  

Con voto unanime reso nelle forme di Legge da parte degli aventi diritto; 

 

 

DELIBERA 

 

1)  Di riconoscere al Comitato Santa Marta un contributo straordinario una tantum di € 500,00 quale 

compartecipazione alle spese dallo stesso già sostenute per l’organizzazione della festa patronale; 

 

2)  Di imputare la spesa di cui al punto precedente quantificata in € 500,00 al capitolo  1110  

intervento cod 1.07.02.05  del corrente bilancio di previsione; 

 

3)  Di dare direttiva al Responsabile del Servizio Finanziario di dare attuazione al presente 

provvedimento compresa la liquidazione e pagamento delle somme sopra riportate; 

 

4)   Di comunicare la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. n. 267 del 

18 agosto 2000; 

 

5)   Di dichiarare, con separata votazione, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi art. 13 

– comma 4 – D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


         C O M U N E    D I    M E R G   

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 75/2014 

 

R:\Comune\1 area generale\Giunta\2014\tognetti bis\COPIA\N. 75 Contributo comitato santa marta.doc 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

        IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to (Tognetti Paolo)      f.to  (Di Pietro dr. Nicola) 

 

____________________________________________________________________  

 

Referto di Pubblicazione (Legge n. 69/2009 art. 32 comma 5) 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 13 OTTOBRE 2014 all’Albo 

Pretorio on-line del Comune inserito nel sito Web: www.comune.mergozzo.vb.it   per 

rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 69/2009 e 

s.m.i.. 

 

Mergozzo, lì 13 OTTOBRE 2014   IL SEGRETARIO COMUNALE 

         f.to  (Di Pietro dr. Nicola) 

 

____________________________________________________________________  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art.134 comma 3 D.Lgs 267/00) 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _3 giugno 2014__ 

 

X  Perché dichiarata immediatamente eseguibile (at. 134 – 4° comma, D.lgs 18 

agosto 2000 n. 267) 

 Perché trascorso il decimo giorno di pubblicazione (art. 134 – 3° comma D.lgs 18 

agosto 2000 n. 267) 

 

Mergozzo, lì 13 OTTOBRE 2014   IL SEGRETARIO COMUNALE 

          f.to      (Di Pietro dr. Nicola) 

____________________________________________________________________ 

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 Mergozzo, lì 13 OTTOBRE 2014   IL SEGRETARIO COMUNALE 

               f.to (Di Pietro dr. Nicola) 
 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it
http://www.comune.mergozzo.vb.it/

